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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
salgs/produktions område samt produktiosn køkken og lager.
Målt opbevarings temperatur i kølefciliteter. Kontrolleret
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring. Gennemgået
mundtlige procedure på 3 timers opbevaring - ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Ved tilsyns start var der ikke papir og
sæbe ved håndvask, med arbejder finde straks både papir og
sæbe. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse af salgs/produktions område med inventar samt
produktions område og lager med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Salgs/produktions område
med inventar, lager og produktions køkken med inventar. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Skyde dør til lager og produktions
køkken lukker ikke helt tæt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation på varemodtagelse
og opbevarings temperatur maj og juni 2018. Vejledt om opdatering og dokumentation på opvarmning og
nedkøling hvis virksomheden ønsker at forsætte med kogning af kartofler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden menukort samt
skiltning med allergne oplysninger til forbrugren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


